
Вкупно

1 3=4+5

1 1158

2 4350

3 813

4 3835

5 652

6 982

7 8783

8 2361

9 1169

10 646

11 1590

12 3337

13 2419

14 500

15 2176

16 883

17 11651

18 1250

19 1110

20 2555

21 6971

22 819

23 2048

24 1256

25 945

26 21930

27 3256

28 4636

29 13637

30 2788

110506

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 28.02.2023 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 592 566

Битола 3504 846

Валандово 276 537

Велес 2233 1602

Виница 473 179

Гевгелија 682 300

Гостивар 4327 4456

Дебар 1588 773

Делчево 790 379

Демир Хисар 157 489

Кавадарци 1112 478

Кичево 2182 1155

Кочани 1774 645

Кратово 392 108

Крива Паланка 1220 956

Крушево 346 537

Куманово 6550 5101

Македонски Брод 521 729

Неготино 690 420

Охрид 1952 603

Прилеп 5118 1853

Пробиштип 554 265

Радовиш 1172 876

Ресен 874 382

Свети Николе 567 378

на град Скопје 14877 7053

Струга 1220 2036

Струмица 2174 2462

Тетово 5793 7844

Штип 2471 317

Вкупно 66181 44325


